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INVENTARIO DELLE ATTREZZATURE DEI LOCALI DESTINATI AL 

SERVIZIO DI PARRUCCHIERA 

 
I locali destinati al servizio di parrucchiera si presentano in buono stato di manutenzione 

complessiva, sia per quel che riguarda gli aspetti edili e sia per gli impianti elettrici e termici. 

 

Essi si dividono in n° 2 sedi cosi divise: 

 

 in Via Baratto, n. 39 – Schio (VI) presso il reparto Ovest: 

 

 in Via Valbella, n. 10 – Schio (VI) suddivisi in due nuclei “Ciclamino” e “Girasole”; 

 

Inventario attrezzature presso il reparto Ovest: 
 

QUANTITA’ DESCRIZIONE STATO 

1 Lavatesta  Buono 

3 Sedie Buono  

4 Caschi da parrucchiere Buono 

5 Scaffali inox Buono 

2 Specchi grandi   Buono 

1 Mobiletto in legno portaoggetti Buono 

1 Tavolino in legno con un cassetto  Buono 
 

 

Inventario attrezzature presso la sede di Valbella: 
 

Nucleo Ciclamino: 

QUANTITA’ DESCRIZIONE STATO 

1 Lavatesta con relativa poltrona  Buono 

1 Lavello in acciaio con relativa sedia 

in ecopelle 

Buono 

3 Poltrone  Buono 

1 Lavatrice Buono 

1 Armadio  Buono 

1 Carrello porta bigodini Buono 
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Nucleo Girasole: 

QUANTITA’ DESCRIZIONE STATO 

4 Caschi professionali asciuga- capelli Buono 

2 Poltrone unite ai caschi Buono 

2 Specchiere con relativa poltrona Buono 

1 Specchiera Buono 

2 Carrellini porta bigodini  Buono 

1 Carrello portariviste Buono 

2 

1 

 

 

1 

 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

Poltrone singole 

Sedia 

STANZA INTERNA DEL 

LOCALE PARRUCCHIERI 

Tavolino bianco di circa 1mt x 50 

cm 

Attaccapanni 

Poggiatesta in plastica 

Cassettiera con 6 cassetti 

Lavatesta professionale con relativa 

poltrona  

Lavello in ceramica 

Mobile da 1 mt x 50 cm 

Mobile a due ante da 2 mt x 50cm 
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